
Zarządzenie nr 1/2022 

Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 05.01.2022 r. 

w sprawie wykreślenia obiektu i wyłączenia karty adresowej zabytku  

z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krzywcza 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2021.1372, z późn. zm. oraz art. 22 ust. 4 ustawy  

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(t.j. Dz.U.2021.710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krzywcza 

obiektu dom nr 42 w Krzywczy, położony na działce nr 467 – obr. Krzywcza, 

gmina Krzywcza, powiat przemyski. 

§ 2. 

Kartę adresową nieruchomości, która przestała być zabytkiem, wyłącza się  

z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Wacław Pawłowski 


